
 

Российская Федерация 

Р Е Ш Е Н И Е 
Думы города Пятигорска 

Ставропольского края 
 

О признании утратившим силу решения Думы города Пятигорска «Об 

утверждении Положения об организации и порядке проведения 

муниципальных лотерей на территории муниципального образования города-

курорта Пятигорска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416 

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Пятигорска от 27 

декабря 2011 года № 61-12 РД «Об утверждении Положения об организации 

и порядке проведения лотерей на территории муниципального образования 

города-курорта Пятигорска». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию города Пятигорска. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 

января 2014 года. 

 

 

 

Председатель 

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько 

 

 

 

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 

 

 

30 января 2014г. 

№ 2-37 РД 


